26/08/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/08F3717F/03AGdBq26Pu9XUYIFbQkS5pPWpPLxhTnSSPEdR2OgLRWMcBRJkdVXh8OfGP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

O Município de Vila Flor/RN, torna público que, às 10h00min do dia
10 de setembro de 2021, fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial, sob o número 003/2021, tipo menor preço Global,
objetivando a Contratação de prestação de serviços de assessoria e
consultoria para elaboração, encaminhamento e acompanhamento, dos
contratos de repasse e convênios entre os sistemas – SICONV. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na
sala da Comissão de Licitação, situada na Rua José Calazans, nº 69,
Centro – Vila Flor/RN, CEP: 59192-000, a partir da publicação deste
aviso, no horário de expediente de 08h:00min às 14h:00min, exceto
feriados e ponto facultativo, ou pelo e-mail:
pmvflicitacoes2021@gmail.com

Vila Flor/RN, 25 de agosto de 2021.

Publicado por:

Grinaldo Joaquim de Souza
Código Identificador:08F3717F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/08/2021. Edição 2597
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/